,

      Карар                                                                                     Решение

     № 2-16                                                                                 от «12» мая 2017 г.

О   внесении   изменений   в  решение Совета Мамадышского

муниципального   района Республики Татарстан от 12.11.2016г. № 7-12

        С целью привлечения инвестиций, инновационных  технологий, а также

поддержки предприятий и организаций, субъектов малого и среднего

предпринимательства, развития производства, промышленности, для

увеличения рабочих мест на территории  Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан, в соответствии со статьей 19 Федерального

закона «О защите конкуренции» 26 июля 2006г. № 135-ФЗ, Совет

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

    1.  Внести изменения в «Стратегию социально-экономического развития

Мамадышского муниципального района на 2016-2021 годы и плановый период

до 2030 года», утвержденного решением Совета Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан от 12 ноября 2016г. №7-12:

       1.1. В статье 4.3.7. «Развитие промышленного парка «Вятка» после пункта

3 первого абзаца дополнить абзацем вторым следующего содержания:

        «Преференции предоставляются субъектам малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих свою производственную деятельность

на  территории Промышленного парка «Вятка»   в виде льгот по внесению

ежемесячных платежей за аренду земельных участков путем освобождения от

уплаты на 99 процентов по договору аренды земельного участка.».

    2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном

сайте Мамадышского муниципального района, на Портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:

http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по бюджету, экономической политике и

предпринимательству.

Глава района,

председатель Совета

муниципального района                                                     А.П.Иванов

СОВЕТ  МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

            РАЙОНЫ СОВЕТЫ

http://mamadysh.tatarstan.ru/